ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ VẠN PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /UBND                                   Vạn Phước, ngày       tháng       năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA  LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN PHƯỚC

(Từ ngày 10/10/2022 đến ngày 14/10/2022)

Ngày/ thứ Thời

gian

Nội dung Thành

phần

Địa điểm

Thứ hai

(10/10)

7h30 Tham dự sự kiện hưởng ứng Ngày

Chuyển đổi số quốc gia năm 2022

của tỉnh Khánh Hòa

Anh Hùng Phòng họp 3, Văn

phòng HĐND và

UBND huyện

14h00

Họp triển khai kế hoạch rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo, hộ nông

nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp,

diêm nghiệp có mức sống trung

bình năm 2022

Anh Duy  Hội trường UBND

xã  Vạn Phước

Thứ ba

(11/10)

14h00 Làm việc  với hộ ruộng gia hạn hợp

đồng

Chị Dược  Hội trường UBND

xã  Vạn Phước

14h00 Họp góp ý Đồ án Điều chỉnh quy

hoạch chung xây dựng khu kinh tế

Vân phong đến năm 2040, tầm nhìn

đến năm 2050

Anh Hùng Phòng họp 3, Văn

phòng HĐND và

UBND huyện

Thứ tư

(12/10)

8h30 Tổ chức tập huấn Quan trắc môi

trường nuôi trồng thủy sản tại xã

Vạn Phước

Chị Dược Hội trường UBND

xã  Vạn Phước

Thứ năm

(13/10)

7h30 Tham dự hội thi tìm hiểu Di sản

văn hóa huyện Vạn Ninh năm 2022

Anh Duy

Trường THCS Văn

Lang, số 505 đường

Hùng Vương, thị

trấn Vạn Giã, huyện

Vạn Ninh

8h00 Tham dự buổi kiểm tra Phòng Tư

pháp về kiểm công tác chứng thực-

Hộ tịch năm 2022

Chị Dược Phòng họp UBND

xã Vạn Phước

Thứ sáu

(14/10)

8h00 Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 4,

Quốc hội khóa XV của Đoàn Đại

biểu Quốc hội tỉnh Khánh Hòa

Anh Duy Hội trường UBMT

Tổ Quốc Việt Nam

( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi UBND xã sẽ thông báo sau)

Nơi nhận: ( VBĐT)               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Đ/c Bí thư Đảng ủy;                                                                          CHỦ TỊCH
- TT. HĐND, UBMTTQVN xã;

- Thành viên Ủy ban xã;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Lưu: VT.

      Nguyễn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T16:21:35+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Hùng<nhung@khanhhoa.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T16:25:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T16:25:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T16:26:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T16:26:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!